АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 27 мая 2020 года  № 20
  с. Зайцевка

Об утверждении перечня адресов
земельных участков, находящихся
в кадастровом квартале 36:12:6200018,
кадастровом квартале 36:12:6200020,
кадастровом квартале 36:12:6200022,
кадастровом квартале 36:12:6200036,
кадастровом квартале 36:12:6200037,
кадастровом квартале 36:12:6200038,
кадастровом квартале 36:12:6200041
Зайцевского сельского поселения
Кантемировского муниципального района
Воронежской области в Федеральную
информационную систему (ФИАС)

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013г №443-ФЗ «О федеральной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Зайцевского сельского поселения, в связи с проведением инвентаризации объектов адресации Федеральной информационной адресной системе на территории Зайцевского сельского поселения, администрация Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить адреса земельных участков, находящихся в кадастровом квартале 36:12:6200018, кадастровом квартале 36:12:6200020, кадастровом квартале 36:12:6200022, кадастровом квартале 36:12:6200036, кадастровом квартале 36:12:6200037, кадастровом квартале 36:12:6200038, кадастровом квартале 36:12:6200041 Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, по результатам проведенной инвентаризации, отсутствующих в федеральной информационной системе согласно приложению.
      Подтверждаем, что ниже существующие адреса были присвоены ранее до вступления в силу Постановления Правительства РФ от 19.11.2014г №1221 "Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зайцевского сельского поселения                                        В.А. Сушко

Приложение
                                                                                                                                                      к постановлению № 20 от 27.05.2020г.

	№ п/п
	Кадастровый номер
	наименование страны
	наименование субъекта Российской Федерации
	наименование муниципального района в составе субъекта Российской Федерации
	наименование сельского поселения в составе муниципального района
	наименование элементов планировочной структуры

номер участка

	1.
	36:12:6200018:44
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Кантемировский муниципальный район
	Зайцевское сельское поселение
	квартал 36:12:6200018 лесной территория
	44

	2.
	36:12:6200018:45
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Кантемировский муниципальный район
	Зайцевское сельское поселение
	квартал 36:12:6200018 лесной территория
	45

	3.
	36:12:6200020:67
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Кантемировский муниципальный район
	Зайцевское сельское поселение
	квартал 36:12:6200020 лесной территория
	67

	4.
	36:12:6200020:72
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Кантемировский муниципальный район
	Зайцевское сельское поселение
	квартал 36:12:6200020 лесной территория
	72

	5.
	36:12:6200022:35
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Кантемировский муниципальный район
	Зайцевское сельское поселение
	 квартал 36:12:6200022 лесной территория
	35

	6.
	36:12:6200022:36
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Кантемировский муниципальный район
	Зайцевское сельское поселение
	 квартал 36:12:6200022 лесной территория
	36

	7.
	36:12:6200036:25
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Кантемировский муниципальный район
	Зайцевское сельское поселение
	квартал 36:12:6200036 лесной территория
	25

	8.
	36:12:6200037:14
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Кантемировский муниципальный район
	Зайцевское сельское поселение
	квартал 36:12:6200037
лесной территория
	14

	9.
	36:12:6200037:15
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Кантемировский муниципальный район
	Зайцевское сельское поселение
	квартал 36:12:6200037
лесной территория
	15

	10.
	36:12:6200038:12
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Кантемировский муниципальный район
	Зайцевское сельское поселение
	квартал 36:12:6200038
лесной территория
	12

	11.
	36:12:6200038:13
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Кантемировский муниципальный район
	Зайцевское сельское поселение
	квартал 36:12:6200038
лесной территория
	13

	12.
	36:12:6200041:21
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Кантемировский муниципальный район
	Зайцевское сельское поселение
	квартал 36:12:6200041
лесной территория
	21

	13.
	36:12:6200041:22
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Кантемировский муниципальный район
	Зайцевское сельское поселение
	 квартал 36:12:6200041
лесной территория
	22

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 мая

2020 года

№ 20

с. Зайцевка

Об утверждении перечня адресов

земельных участков, находящихся

в кадастровом

квартале 36:12:6200018,

кадастровом квартале 36:12:6200020,

кадастровом квартале 36:12:6200022,

кадастровом квартале 36:12:6200036,

кадастровом квартале 36:12:6200037,

кадастровом квартале 36:12:6200038,

кадастровом квартале 36:12:6200041

Зайцевского

сельского поселения

Кантемировского муниципального района

Воронежской области в Федеральную

информационную систему

(ФИАС)

В

соответствии с Фед

еральным законом от 28.12.2013г

№443

-

ФЗ «О

федеральной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный

закон «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014

г

№

1221 «Об

утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

руководствуясь Уставом

Зайцевского сельского поселения

, в связи

с проведением

инвентаризации объектов адресации Федеральной информационной адресной

системе на территории Зайцевского сельского поселения,

администрация

Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕ

Т:

1.

Утвердить адреса земельных участков, находящихся в кадастровом

квартале 36:12:6200018,

кадастровом квартале 36:12:6200020,

кадастровом

квартале 36:12:6200022,

кадастровом квартале 36:12:6200036,

кадастровом

квартале 36:12:6200037,

кадастровом квартал

е 36:12:6200038,

кадастровом

квартале 36:12:6200041 Зайцевского сельского поселения Кантемировского

муниципального района Воронежской области, по результатам проведенной

инвентаризации, отсутствующих в федеральной информационной системе согласно

приложению

.

Подтверждаем, что ниже существующие адреса были присвоены ранее до

вступления в силу Постановления Правительства РФ от 19.11.2014

г

№1221 "О

б

утверждении правил присвоения, изм

енения и аннулирования адресов".